dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy/modernizacji sieci wodocią-

gowej i/lub sieci kanalizacji sanitarnej/deszczowej o długości min. 1.500,00 mb 

która uzyskała pozwolenie na budowę. Zadanie musi być zrealizowane na terenie 

miasta (w granicach administracyjnych) o liczbie mieszkańców min. 170 000 

(sto siedemdziesiąt tysięcy)  

2. Wykonawca w celu potwierdzenia, że spełnia warunek dotyczący  zdolności technicznej  lub 

zawodowej (dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia) obowiązany 

jest  wykazać, że będzie dysponował następującymi osobami, które skieruje do reali-

[...]

projektowo-kosztorysowej dla budowy/modernizacji sieci wodociągowej i/lub 

sieci kanalizacji sanitarnej/deszczowej o długości min. 1.500,00 mb która uzy-

skała pozwolenie na budowę. Zadanie musi być zrealizowane na terenie mia-

sta (w granicach administracyjnych) o liczbie mieszkańców min. 170 000 

(sto siedemdziesiąt tysięcy)  

c) sytuacji ekonomicznej i finansowej; 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonaw-

ca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada